2

Об утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 13 февраля 2019 года № 538 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 7 сентября 2018 года № 3560 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Новороссийске на 2019-2021 годы» администрации муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.
2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 26 февраля 2019 года № 752 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 7 сентября 2018 года № 3560 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Новороссийске на 2019-2021 годы» и утрате силы постановления администрации  муниципального образования город Новороссийск от 13 февраля 2019 года №538» признать утратившим силу.
3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 28 февраля 2019 года № 786 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 7 сентября 2018 года № 3560 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Новороссийске на 2019-2021 годы» и утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.
4. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 апреля 2019 года № 1465 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 7 сентября 2018 года № 3560 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Новороссийске на 2019-2021 годы» и утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.
5. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 21 мая 2019 года № 2153 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 7 сентября 2018 года № 3560 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Новороссийске на 2019-2021 годы» и утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.
6. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 27 мая 2019 года № 2280 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 7 сентября 2018 года № 3560 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Новороссийске на 2019-2021 годы» и утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.
7. Управлению образования (Середа) довести данное постановление до сведения руководителей подведомственных организаций в десятидневный срок со дня его опубликования.
8. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования город Новороссийск.

9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Майорову Н.В.
10. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава
муниципального образования                                                         И.А. Дяченко